Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: Empresa: PEDREIRA SANTO ONOFRE LTDA. – EPP, 
com sede na Rodovia BR 262, KM 367 + 4km a direita, Zona Rural, na cidade de Terenos – MS, inscrita no 
CNPJ/MF nº 05.219.549/0002-76, para os itens 01 e 02, perfazendo o valor total de R$ 8.679,90 (oito mil e 
seiscentos e setenta e nove reais e noventa centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 09 de setembro de 2021. 

NILVANI SOUZA DE PAULA 
Coordenadoria de Licitação 

Departamento de Licitações 
AVISO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

046/2021 - PROCESSO Nº 092/2021

[...]

Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: Empresa: DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA – ME, com sede na Rua Luiz Segundo Rossoni, nº 315, Centro, na cidade de Toledo – PR, inscrita no CNPJ 
nº 10.566.711/0001-81, para os itens 01 e 04, perfazendo o valor total de R$ 982,26 (novecentos e oitenta e dois 
reais e vinte e seis centavos), JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA., com 
sede na Rua Bernardo Guimarães, Quadra 48, Lote 10, nº 2226, Bairro Jardim Vila Boa, na cidade de Goiânia – 
GO, inscrita no CNPJ nº 38.182.923/0001-84, para os itens 02 e 03, perfazendo o valor total de R$ 21.750,00 (vinte 
e um mil e setecentos e cinquenta reais), PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA., com sede 
no Setor de Indústria e Abastecimento, Trecho 17, Rua 08, s/nº, Lote 170, Zona Industrial (Guará), na cidade de 
Brasília – DF, inscrita no CNPJ nº 00.740.696/0001-92, para o item 05 e 06, perfazendo o valor total de R$ 12.294,00 
(doze mil e duzentos e noventa e quatro reais), MAIS MEDICAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA., 
com sede na Avenida T9, Quadra 552, Lote 18, nº 1979, Bairro Jardim América, na cidade de Goiânia – GO, inscrita 
no CNPJ nº 39.752.457/0001-98, para o item 07 e 08, perfazendo o valor total de R$ 7.849,20 (sete mil e oitocentos 
e quarenta e nove reais e vinte centavos), SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, com 
sede na Rua C 159 – QD 297, LT 18/19/20, nº 686, Bairro Jardim América, na cidade de Goiânia – GO, inscrita 
no CNPJ nº 06.065.641/0001-38, para o item 09, perfazendo o valor total de R$ 1.091,07 (um mil e noventa e um 
reais e sete centavos). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 09 de setembro de 2021. 

NILVANI SOUZA DE PAULA 
Coordenadoria de Licitação 

Departamento de Licitações 
EXTRATO 2ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2021 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 012/2021 – Pregão Presencial n° 004/2021.